Republika e Kosovés Komuna Hani i Elezit

Daté: 10.06.2021
Nr.Rendor 001/21-1

KONTRATE PER SHITJE TE ASETEVE
(Rezervuar i perdorur — LOT 1)

NeniI

KOMUNA HANI I ELEZIT, gjegjesisht Zyra e Prokurimit, perfagésuar nga Xhevdet
Bushi, Shef i Zyrés se Prokurimit dhe Blerési i sendit (Rezervuarit te perdorur) SHPK.
“PRENI” — Hani i Elezit pérfagesuar nga Avdush Kalisi — Hani i Elezit me nr.ID
1012247539

Neni IT
Cmim i cili duhet t& paguhet nga blerési sipas ankandit éshté 2,100.00 €.

Neni IIT
Me kété kontraté do t& béhet shitja e aseteve: “Rezervuar i perdorur” sipas pajisjes ne
shitje te aseteve.

Neni VI
Cdo mospermushje ¢ obligimeve te kesaj kontrate nga ndonjera palet do te pasoje me
nderprerja e kontrates dhe paditja ne Gjykaten Themelore ne Ferizaj dega né Kacanik.

Neni VII
Kjo kontrate &shté valide deri né momentin e bartjes né pronarin e ri.
Obligimet e tjera i barté blerési dhe komuna nuk &shté pérgjegjése .

Neni VII
Kjo kontrate do te hyne ne fuqi ne diten e nenshkrimit me daté 10.06.2021 n& mes t&

paléve dhe zgjate deri ne perfundimin e shitjes (jo me shume se 7 ditg).

Palét nénshkruese:




